



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 004/2018

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06030001/18
PREGÃO N.º 005/2018/SRP**

No dia 11 de maio de 2018, na Prefeitura Municipal de Salinópolis - Pará, localizada na Travessa Pr. Ananias Vicente Rodrigues nº 118, 1º andar - Centro, Setor de Licitação, na cidade de Salinópolis-Pará, o (a) Secretária Municipal de Saúde de Salinópolis, registra nesta Ata nº **004/2018**, as quantidades e os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), classificada(s) em primeiro lugar, resultante do **PREGÃO PRESENCIAL n.º 005/2018/SRP**, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06030001/18, cujo objeto é a Aquisição de material técnico hospitalar (material para saúde/correlatos) e saneantes para atender as necessidades dos Postos de Saúde e PSF, pertencente a Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis-Pará

As especificações técnicas constantes no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06030001/18, assim como todas as obrigações do CONTRATANTE e do CONTRATADO e mais todas as condições descritas no Edital e seus anexos, no Termo de Referência e na Propostas de Preços de 1º lugar, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição, gerando todas as regras a serem cumpridas.

Em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão Presencial nº 005/2018/SRP, processo Homologado pelo(a) Secretária Municipal de Saúde de Salinópolis, Sra Patricia Nahum Benoliel Gomes, em 04 de Maio de 2018, RESOLVEM registrar o preço ofertado pelo Fornecedor(es) Beneficiário(s) conforme quadro abaixo:

Encarte da Ata de Registro de Preço

Descrição do Objeto Quantidade Preço Unitário Preço Total

Empresa: DISUMED SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA ME; C.N.P.J. nº 06.229.796/0001-35, estabelecida à TRAV:SOARES CARNEIRO,259, Umarizal, Belém PA, (0091) 93249-5162, representada neste ato pelo Sr(a). FLAVIO AUGUSTO SOUZA DA SILVA, C.P.F. nº 757.083.372-49, R.G. nº 3926740 2ª VIA PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ABAIXADOR DE LINGUA PCT 100UND	PACOTE	800.00	3,200	2.560,00
00003	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CX C/100	CAIXA	420.00	5,600	2.352,00
00004	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 5,5 CX C/100	UNIDADE	430.00	5,500	2.365,00
00005	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7 CX C/100 UND	CAIXA	430.00	5,500	2.365,00
00006	AGULHA DESCARTÁVEL 30X07 CX C/100UND	UNIDADE	220.00	5,600	1.232,00
00007	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8 CX C/100	CAIXA	380.00	5,600	2.128,00
00008	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 CX C/100	CAIXA	300.00	5,600	1.680,00
00009	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 CX C/100	CAIXA	320.00	5,600	1.792,00
00012	ÁLCOOL EM GEL 500ML	FRASCO	1,200.00	5,300	6.360,00
00015	ALMOTOLIA-FC.C/250ML	FRASCO	800.00	2,160	1.728,00
00018	ATADURA DE CREPE-10CM PCT/12	PACOTE	1,000.00	3,250	3.250,00
00019	13 fios APARELHO P/GLICEMIA P/FITA COMPATIVEL COM ON CALL PLUS	UNIDADE	300.00	26,500	7.950,00
00021	BOLSA DE COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO (PACOTE C/10 UND)	PACOTE	400.00	5,150	2.060,00
00022	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UNIDADE	600.00	2,550	1.530,00
00023	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº14	UNIDADE	200.00	0,610	122,00
00024	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº16	UNIDADE	200.00	0,610	122,00
00025	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº18	UNIDADE	200.00	0,610	122,00
00026	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº20	UNIDADE	200.00	0,610	122,00
00027	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº22	UNIDADE	200.00	0,610	122,00
00028	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº24	UNIDADE	200.00	0,610	122,00
00029	CATETER TIPO ÓCULOS(P/OXIGENIO)	UNIDADE	600.00	0,830	498,00
00032	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5 X 7,5 PCT C/500 UND	PACOTE	2,500.00	9,250	23.125,00
00034	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	UNIDADE	200.00	21,450	4.290,00
00035	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA coletor de urina masculino com extensão, confeccionado em PVC atóxico e flexível nº06	UNIDADE	300.00	0,990	294,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



00036	ELETRODOS DESCARTÁVEIS PCT C/50UND	UNIDADE	200.00	11,450	2.290,00
00038	EQUIPO MICRO	UNIDADE	3,500.00	1,250	4.375,00
00039	ESCALPE Nº23	UNIDADE	5,500.00	0,150	825,00
00040	ESCALPE Nº25	UNIDADE	7,500.00	0,160	1.200,00
00041	ESCALPE Nº27	UNIDADE	5,500.00	0,160	880,00
00045	FIO DE SUTURA AGULH.NYLON 2-0 45CM 30MM (CX C/24UND D)	UNIDADE	400.00	25,500	10.200,00
00046	FIO DE SUTURA AGULH.NYLON 3-0 45CM 30MM (CX C/24UND D)	UNIDADE	400.00	25,500	10.200,00
00048	FIO DE SUTURA AGULH.NYLON 5-0 45CM 30MM (CX C/24UND D)	UNIDADE	300.00	30,000	9.000,00
00049	FIO DE SUTURA AGULH.SEDA 2-0 75CM 30MM (CX C/24UND)	UNIDADE	500.00	33,000	16.500,00
00052	FIO DE SUTURA AGULH.SEDA 3-0 75CM 30MM (CX C/24UND)	UNIDADE	700.00	36,500	25.550,00
00056	GAZE ROLO 91 X 91, 9 FIOS/CM2 (C/03 DOBRAS, 08 CAMA DAS)	ROLO	1,200.00	21,500	25.800,00
00057	GEL P/SONAR 1000ML (ECÓGRAFOS E DOPPLER)	UNIDADE	600.00	6,000	3.600,00
00059	KIT DE PCCU (G) ESTÉRIL	UNIDADE	6,300.00	1,800	11.340,00
00060	KIT DE PCCU (M) ESTÉRIL	UNIDADE	7,800.00	1,700	13.260,00
00061	KIT DE PCCU (P) ESTÉRIL	UNIDADE	9,600.00	1,550	14.880,00
00062	LAMINA DE BISTURI Nº11	UNIDADE	8,800.00	0,190	1.672,00
00063	LAMINA DE BISTURI Nº15	UNIDADE	7,600.00	0,210	1.596,00
00064	LAMINA DE BISTURI Nº23	UNIDADE	7,500.00	0,210	1.575,00
00065	LAMINA DE VIDRO NÃO-LAPIADA CX C/50 UND FOSCA	CAIXA	500.00	3,510	1.755,00
00066	LANCETAS DE AÇO INOX	UNIDADE	24,000.00	0,040	960,00
00067	LUVA CIRURGICA Nº6,5	PAR	1,400.00	0,900	1.260,00
00068	LUVA CIRURGICA Nº7,5	PAR	4,500.00	0,860	3.870,00
00069	LUVA CIRURGICA Nº8,0	PAR	3,000.00	0,880	2.640,00
00070	LUVA DE PROCEDIMENTOS M CX C/100 UND	CAIXA	1,800.00	11,800	21.240,00
00071	LUVA DE PROCEDIMENTOS P CX C/100 UND	CAIXA	1,500.00	14,200	21.300,00
00072	LUVA DE PROCEDIMENTOS PP CX C/100 UND	CAIXA	1,300.00	14,100	18.330,00
00073	LUVA DE PROCEDIMENTOS G CX C/100 UND	CAIXA	1,000.00	14,100	14.100,00
00076	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO C/50 UND	CAIXA	1,500.00	4,400	6.600,00
00078	PAPEL P/MACA 70 CM X 50M	ROLO	1,500.00	7,700	11.550,00
00080	SERINGA AGULHADA DE 1ML (INSULINA)	UNIDADE	40,000.00	0,110	4.400,00
00081	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML	UNIDADE	14,000.00	0,200	2.800,00
00082	SERINGA 3 ML	UNIDADE	12,000.00	0,110	1.320,00
00083	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML	UNIDADE	10,000.00	0,130	1.300,00
00084	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML	UNIDADE	10,000.00	0,350	3.500,00
00085	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML	UNIDADE	5,000.00	1,780	8.900,00
00086	SONDA DE FOLEY Nº10	UNIDADE	2,000.00	3,050	6.100,00
00087	SONDA DE FOLEY Nº12	UNIDADE	2,000.00	2,600	5.200,00
00088	SONDA DE FOLEY Nº14	UNIDADE	2,000.00	2,580	5.160,00
00089	SONDA DE FOLEY Nº16	UNIDADE	2,000.00	2,550	5.100,00
00090	SONDA DE FOLEY Nº18	UNIDADE	2,000.00	2,550	5.100,00
00091	SONDA URETRAL Nº08 (TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO)	UNIDADE	2,000.00	0,490	980,00
00092	SONDA URETRAL Nº10 (TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO)	UNIDADE	5,000.00	0,490	2.450,00
00093	SONDA URETRAL Nº12 (TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO)	UNIDADE	3,000.00	0,490	1.470,00
00094	SONDA URETRAL Nº14 (TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO)	UNIDADE	2,000.00	0,550	1.100,00
00095	SONDA URETRAL Nº16 (TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO)	UNIDADE	2,000.00	0,570	1.140,00
00096	SONDA URETRAL Nº18 (TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO)	UNIDADE	2,000.00	0,600	1.200,00
00097	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06 (TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL)	UNIDADE	2,000.00	0,480	960,00
00098	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08 (TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL)	UNIDADE	2,000.00	0,510	1.020,00
00099	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 (TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL)	UNIDADE	2,000.00	0,530	1.060,00
00100	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12 (TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL)	UNIDADE	2,000.00	0,540	1.080,00
00101	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	UNIDADE	2,000.00	0,550	1.100,00

Rua Vidal de Negreiros 229



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



(TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL				
00102	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 (TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL	UNIDADE	2,000.00	0,640 1.280,00
00103	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 (TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL	UNIDADE	2,000.00	0,800 1.600,00
00105	TUBETES PARA PCCU	UNIDADE	20,000.00	0,350 7.000,00
00110	PINÇA DENTE DE RATO ANATÔMICA SEM DENTES 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	56.00	8,920 499,52
00111	PINÇA DENTE DE RATO ANATÔMICA C/ DENTES 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	56.00	9,930 556,08
00112	PINÇA HASTEALD (MOSQUITO RETA) 12CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	18,100 724,00
00113	PINÇA HASTEALD (MOSQUITO CURVA) 12CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	18,100 724,00
00114	PINÇA KELLY CURVA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	20,630 825,20
00115	PINÇA KELLY RETA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	20,630 825,20
00116	PINÇA KOCHER CURVA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	25,900 1.036,00
00117	PINÇA KOCHER RETA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	25,900 1.036,00
00118	PORTA AGULHA DE MAYO HEGAR 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	19,130 765,20
00124	TENTÁCULO 15CM (SONDA ACANELADA) EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40.00	6,110 244,40
VALOR TOTAL R\$			406.194,60	

Empresa: POLYMEDH.EIRELI; C.N.P.J. nº 63.848.345/0001-10, estabelecida à AV: PRESIDENTE VARGAS, Nº2980, 1º ANDAR-SALA 1, CENTRO, Castanhal PA, (091) 93721-3275, representada neste ato pelo Sr(a). MARLENE MARIANO GRIPP, C.P.F. nº 243.721.962-53, R.G. nº 1322142 SEGUP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	ÁGUA OXIGENADA DE 1000 ML - Marca.: RIOQUIMICA	FRASCO	480.00	5,120	2.457,60
00010	ALCOOL 70%-FC.C/1000ML - Marca.: ITAJÁ	FRASCO	1,900.00	4,110	7.809,00
00011	ALCOOL 92%-FC.C/1000ML - Marca.: ITAJÁ	FRASCO	1,200.00	4,630	5.556,00
00013	ALCOOL IODADO 1000ML - Marca.: RIOQUIMICA	FRASCO	800.00	9,590	7.672,00
00014	ALGODÃO HIDROFILO-500G - Marca.: NATHALYA	ROLO	1,000.00	10,150	10.150,00
00016	Não estéril 100% algodão, macio e extra absorvente ATADURA DE CREPE-20CM X 1,20M PCT/12 - Marca.: ANDREONI	PACOTE	1,900.00	6,580	12.502,00
00017	13 fios ATADURA DE CREPE-8CM X 3M PCT/12 - Marca.: ANDREONI	PACOTE	1,200.00	2,650	3.180,00
00020	13 fios AVENTAL DESCARTÁVEL S/MANGA PCT C/10 - Marca.: SKY	PACOTE	600.00	8,240	4.944,00
00030	COLETOR DE URINA 2.000 ML - Marca.: CPL (DE PLÁSTICO)	UNIDADE	300.00	0,990	297,00
00031	COPO COLETOR P/FEZES E URINA 50ML, C/TAMPA DE ENROSCAR-UNIVERSAL - Marca.: J.PROLAB	UNIDADE	20,000.00	0,260	5.200,00
00033	DESCARTEX 13LT - Marca.: DESCARBOX ECOLOGIC	UNIDADE	1,800.00	4,100	7.380,00
00037	EQUIPO MACRO - Marca.: LAMEDID	UNIDADE	4,800.00	0,770	3.696,00
00042	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COMPOSTO POR TECIDO 100%ALGODÃO 10CM X 4,5M C/CAPA - Marca.: MISSNER	ROLO	1,500.00	4,810	7.215,00
00047	CAPA DURA EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO ENRIJECIDO FIO DE SUTURA AGULH.NYLON 4-0 45CM 30MM (CX C/24UND) - Marca.: PROCARE	UNIDADE	300.00	25,600	7.680,00
00050	FIO DE SUTURA AGULH.SEDA 3-0 45CM 17MM (CX C/24UND) - Marca.: PROCARE	UNIDADE	600.00	37,790	22.674,00
00051	FIO DE SUTURA AGULH.SEDA 4-0 45CM 17MM (CX C/24UND) - Marca.: PROCARE	UNIDADE	600.00	32,050	19.230,00
00055	FITA TESTE P/GLICEMIA CX C/50 - Marca.: ON CALL PLUS	CAIXA	1,000.00	23,500	23.500,00
00074	PARA APARELHO ON CALL PLUS COBERTOR TÉRMICO DE EMERGÊNCIA (ALUMIZADO) TAM: APROX: 2,10 x 1,40 - Marca.: RESGATE SP	UNIDADE	300.00	7,700	2.310,00
00075	MANTA TÉRMICA CONFECCIONADA EM POLIETILENO ALIMOZADO DESTINADA A MANTER A VÍTIMA AQUICIDA; NÃO DEFORMÁVEL; ISOLANTE TÉRMICO DE BAIXO PESO: RESISTENTE AO ATRITO COM O SOLO; MANTÉM O CALOR INTERNO E REFLETE O CALOR EXTERNO.				
00075	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO - Marca.: DARU (KIT MASCARA PLÁSTICA, MICRO NEBULIZADOR, EXTENSÃO E ELÁSTICO)	KIT	1,100.00	7,900	8.690,00
00077	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - Marca.: JAGUA	UNIDADE	800.00	3,600	2.880,00

Rua Vidal de Negreiros 229



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



00079	POVIDINE TÓPICO 1000ml - Marca.: RIOQUIMICA	UNIDADE	700.00	25,570	17.899,00
	A BASE DE POLINIVIL PIRROLIDONA IODO (PVP-I) EM SOLUÇÃO AQUOSA, CONTENDO 1% DE IODO ATIVO, UM COMPLEXO ESTÁVEL E ATIVO QUE LIBERA IODO PROGRESSIVAMENTE.				
00104	TOUCA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO PCT C/100 UND - Marca	PACOTE	1,200.00	5,420	6.504,00
	.: SKY				
00106	BANDEJA AÇO INOX RETANGULAR SEM TAMPA 30X20X0,4CM	UNIDADE	40.00	54,700	2.188,00
	- Marca.: FORTINOX				
00107	CABO DE BISTURI Nº03 PARA LAMINAS Nº10 A 17. - Mar	UNIDADE	40.00	7,890	315,60
	ca.: FAVA				
	produto confeccionado em aço inoxidável				
00108	AISI-420, TAMANHO: 13CM	UNIDADE	56.00	58,740	3.289,44
	ESTOJO/CAIXA LISA EM AÇO INOXIDÁVEL 20X10X0,5CM P/ ACONDICIONAMENTO - Marca.: FAVA				
00109	esterilização de instrumentos cirúrgicos				
	CUBA RIM INOX 26X12X6CM, 750ML AÇO INOXIDÁVEL - Mar	UNIDADE	40.00	36,250	1.450,00
	ca.: FORTINOX				
00119	TAMBOR INOX PARA ALGODÃO/GAZE10X10CM, 780ML AÇO IN	UNIDADE	32.00	50,050	1.601,60
	OXIDÁVEL - Marca.: FAVA				
00121	TESOURA CIRÚRGICA RETA PONTA ROMBA 15CM AISI-410 E	UNIDADE	40.00	17,500	700,00
	M AÇO INOXIDÁVEL - Marca.: ABC				
00122	TESOURA CIRÚRGICA RETA/FINA/FINA 15CM EM AÇO INOXI	UNIDADE	40.00	17,500	700,00
	DÁVEL - Marca.: ABC				
00123	TESOURA CIRÚRGICA CURVA/FINA/FINA 15CM EM AÇO INOX	UNIDADE	40.00	17,500	700,00
	IDÁVEL - Marca.: ABC				
VALOR TOTAL R\$				200.370,24	

Este Registro de Preço tem vigência de 01 (um) ano contado da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município (Quadro de Avisos e Portal Transparência), tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

OBSERVAÇÕES:

1º Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os produtos citados na Cláusula Primeira exclusivamente pelo Sistema Registro de Preços, podendo fazê-lo por meio de outra licitação, quando julgar conveniente, sem que caiba recurso ou indenização de qualquer espécie ao FORNECEDOR, sendo, entretanto, assegurada aos beneficiários do registro, a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

2º A partir da assinatura da Ata de Registro de Preços o(s) fornecedor(es) assume(m), o compromisso de atender, durante o prazo de sua vigência, os pedidos realizados, e se obriga a cumprir, na íntegra, todas as condições estabelecidas, ficando sujeito, inclusive, às penalidades legalmente cabíveis pelo descumprimento de quaisquer de suas cláusulas.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do(a) Secretária Municipal de Saúde de Salinópolis e pelo(s) representante(s) legal(is) do(s) Fornecedor(es) Beneficiário(s).

SALINÓPOLIS-PA, em 11 de maio de 2018.


FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ORGÃO GERENCIADOR DA ATA CNPJ 11.851.625/0001-83
PATRICIA NAHUM BENOLIEL GOMES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE


Rua Vidal de Negreiros 229



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



Disumed Suprimentos Medicos Ltda Me
DISUMED SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA ME
C.N.P.J. nº 06.229.796/0001-35
CONTRATADO

Polymedh Eireli
POLYMEDH.EIRELI
C.N.P.J. nº 63.848.345/0001-10
CONTRATADO

Testemunha:

1.

Daina Teixeira Costa
Daina Teixeira Costa
CPF: 006.364.682-08
CPL/PMS

2.

Elizabeth Lima da Cunha
Elizabeth Lima da Cunha
CPF: 072.283.842-53
CPL/PMS